INDICAÇÃO  Nº           1463          DE  2001

Lideranças, moradores e usuários de serviços de saúde pública, em Serrana solicitam a conclusão da obra do hospital local.

Segundo consta, apenas  primeiro pavimento foi concluído.

A unidade de saúde em questão é de fundamental import6ancia para o atendimento da demanda local, bem como das cidades vizinhas cujos pacientes também utilizam-se dos seus serviços.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador para que determine ás autoridades competentes seja formalizado convênio com a Prefeitura para concluir as obras do hospital no município de Serrana.

Sala das Sessões, em

Deputado RAFAEL SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:140901155000594